様式１
　　　　年　　月　　日
水　巻　町　長　　様
申請者　住　　所

名　　称

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

（代表者名）

　　　　　　　　　電話番号
チャレンジショップ出店申請書
水巻町周遊拠点施設チャレンジショップを使用したいので、次のとおり申請します。
	業種・業態

	取扱品・サービス内容

	出店期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日
※最長2年間の申請が可能です。

	出店希望時間
	　　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　：
（ただし、　　　：　　　　　　～　　　　　　：　　　　を除く）
※出店時間については、別途、協議の上決定します

	出店参加者
	代表者

	上記以外

	上記以外

添付資料
(１)　事業計画書（添付資料１）
(２)　収支計画書（添付資料２）
(３)　個人情報に関する同意書（添付資料３）（出店参加者全員）
(４)　誓約書（添付資料４）（出店参加者全員）
(５)　履歴書（出店参加者全員）
(６)　住民票（出店参加者全員）
(７)　町税等に滞納がない証明書（出店参加者全員）
(８)　許可が必要な業種は許認可の写し（出店参加者全員）
(９)　その他町が必要と認める書類
添付資料１
事業計画書
	出店動機・目的

	企業理念
（目的）

	将来目標

	店舗の特徴
（商品・購買層等）

	販売計画、方法

	人員配置※

	仕入計画※

	事業の特徴及び

セールスポイント

　※人員配置、仕入計画はその予定がある場合のみ記入。
添付資料２
収支計画書

収支計画

	金　額
	算出根拠

	売上高①
	万円

	売上原価（仕入高）②
	万円

	経費
	人件費 (注)
	万円

	チャレンジショップ

参加費
	万円

	水道光熱費
	万円

	消耗品費
	万円

	その他
	万円

	合計③
	万円

	利益　①－②－③
	万円
	(注)法人以外の場合、事業主の分は含めません。

出店資金計画
	出店資金
	金　額
	資金調達先
	金　額

	設備資金
	内装費
	万円
	自己資金
	万円

	備品費
	万円

	その他
	万円
	親族等からの借入
	万円

	設備資金合計①
	万円

	運転資金
	仕入代金
	万円
	金融機関からの借入
	万円

	経費支払代金
	万円

	その他
	万円
	その他の調達先
	万円

	運転資金合計②
	万円

	出店資金合計①＋②
	万円
	資金調達合計
	万円

※出店資金合計と資金調達合計は一致すること。
添付資料３

　　　　年　　　月　　　日

水　巻　町　長　　様

住　　所

名　　称

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

（代表者名）

　　　　　　　　　電話番号
個人情報に関する同意書

　私は、チャレンジショップ出店申請にあたり、水巻町が取得した私に関する個人情報について、次のとおり利用、確認されることに同意します。

記
１　　個人情報の利用について

（1） チャレンジショップ出店決定の審査業務

（暴力団の構成員であるかについて福岡県警察への照会を含む。）

（2） チャレンジショップ出店後の状況調査

２　　創業支援機関への確認について

氏名、住所、連絡先、支援内容

※創業支援機関とは、商工会や金融機関など

添付資料４

誓　　　約　　　書

　　　年　　　月　　　日

水　巻　町　長　　様

住　　所

名　　称

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

（代表者名）

　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      　  （　　　　　　　　年　　　月　　　日生）

私は、チャレンジショップ出店申請にあたり、下記の事項について、誓約いたします。

これらが事実と違うことが判明した場合には、当該事実に関して水巻町が行う一切の措置について異議の申立ては行わず、水巻町の措置に伴い損害が発生しても請求は行いません。
記
１　地方自治法施行令第167条の4の規定に該当する者ではありません。

２　個人又は法人の役員等（注）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する暴力団員（以下、「暴力団員」という。）ではありません。また、個人又は法人の役員等が暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者ではありません。

３　当該物件を暴力団の事務所その他これに類するものの用に供しようとする者ではありません。

４　次のいずれかに該当する者ではありません。

（１）暴力団員がその経営に実質的に関与している者

（２）自己、自社又は第三者の不正の利益を図る目的若しくは第三者に損害を加える目的をもって暴力団を利用している者

（３）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的あるいは積極的に暴力団の維持運営に協力し、若しくは関与している者

（４）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

（５）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用している者

５　２から４までに該当する者の依頼を受けて本申込みをする者ではありません。

６　「水巻町周遊拠点施設チャレンジショップ募集要項」の記載内容を承知の上で申し込みます。

注）役員等とは「法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で役員以外のもの」をいう。